CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CREF3 – SANTA CATARINA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 001/2022

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DE SANTA CATARINA -
CREF3/SC, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado
final do Concurso Público para provimento de vaga e formação de cadastro de reserva
para cargos de nível médio e nível superior do quadro de pessoal do CREF3/SC. O
resultado definitivo está disponível no endereço eletrônico do Instituto Quadrix:
www.quadrix.org.br. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: Todas as publicações oficiais do concurso
público encontram-se divulgadas no endereço eletrônico www.quadrix.org.br. O
Instituto Quadrix não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos
computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação,
bem como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a
visualização de qualquer publicação. O concurso público fica homologado nesta data

Florianópolis/SC, 02 de junho de 2023. Paulo Rogerio Maes Junior – Presidente

Publicado no Diário Oficial da União em: 05/06/2023| Edição: 106 | Seção: 3 | Página: 161